[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2023 г.

    № 46
пос. Маяк
   О внесении изменении в постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района № 57 от 08 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы  "Развитие физической культуры и массового   спорта в Маякском сельском поселении

Отрадненского района  "

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 17 августа  2015 года № 43 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных Программ Маякского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Маякского сельского поселения от 16 сентября 2021 года № 46 «Об утверждении перечня муниципальных Программ Маякского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:
                          1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в Маякском сельском поселении Отрадненского района»,  утвержденную постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 08 ноября 2021 года № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Маякском сельском поселении Отрадненского района»
,  (далее – Программа), изложив в новой редакции:
           1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 366,1 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	Источник финансирования
	Общий объем финансовых ресурсов
	В том числе по году реализации

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Местный бюджет
	366,1
	68,7
	137,0
	160,4

	Всего по подпрограмме
	366,1
	68,7
	137,0
	160,4

Раздел 5. Перечень программных мероприятий
Формирование мероприятий Программы осуществляется исходя  из ее задач.
	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс. руб.)
	В том числе
	Ответственный за выполнение мероприятия
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	-Реализация мероприятий по развитию физической культуры и спорта

	Бюджет Маякского сельского поселения, Отрадненского района
	366,1
	68,7
	137,0
	160,4
	Администрация  Маякского  сельского поселения Отрадненского района

	создание необходимых условий для сохранения и улучшения физического здоровья жителей Маякского сельского поселения Отрадненского района средствами физической культуры и спорта
пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни

	Итого

	366,1
	68,7
	137,0
	160,4

	Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района
	        А.М.Бардаков